
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  MTV Stederdorf
U18m

S

I II III IV V VI Punkte

5 11 4 54 8 53

2510

19:11

12
25

13 14 16 21 23
Auszeit

Ende
10:15

B  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 7 2 4 11

14

╳
14

8 9 10 11 13 Auszeit

7:12
11:21

S
A
T
Z

2

Start
10:18

B  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 2 4 11 13

20

7
15

9
17

10
18

11
20

13 14 Auszeit

11:16
15:21

Ende
10:34

A  MTV Stederdorf
U18m

R

I II III IV V VI Punkte

5 11 7 54 8 53

254 10

16:1221:15

╳
18

10
21

11
22

14
23

16
25

17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U18m Turnier 3
Männer

A  MTV Stederdorf vs. DJK Kolping Northeim B

Spiel 1 30.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Corvinianum I
37154 Northeim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Stederdorf U18m8/14

4 Knop, Niclas X

5 Vetter, Jan X
7 Schaper, Kai X
8 Wachtmeester, Felix X

10 Schimeck, Pascal X

11 Quollakaj, Lennard X
53 Fasterding, Anton X
54 Meyer, Marlon X

A  Libero

A  Offizielle

T Wachtmeester, Peter

C

B  DJK Kolping… 10/14

2 LeBlan, Jan-Luca X

4 Pollok, Hanno X
5 Walther, Jonathan … X
6 Richter, Moritz
7 Spieß, Jonas X

8 Willamowski, Noah L… X
10 Tecklenburg, Fynn
11 Rodin, Mark X
12 Schmunk, Timo X
13 Bradler, Luca Alexan… X

B  Libero

6 Richter, Moritz
12 Schmunk, Timo X

B  Offizielle

T Kirchhoff, Volker E
CT KIrchhoff, Antonio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV

Stederdorf U18m
DJK Kolping… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 14 0 0 2
0 2 1 25 2 16 20 0 0 2

3

0 3 2 50 31 34 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:34 Dauer: 0:34

Sieger: MTV Stederdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 mundkowski, max 1

2 Letzsch, Bennet 2

Schr. Büschel, Friedrich
Assist. Herrmann, Luc

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


