

BereichsQuali U18m Turnier 3

Männer

(A) MTV Stederdorf vs. DJK Kolping Northeim (B)

Spiel 1

30.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Corvinianum I
37154 Northeim

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 10:15						R	Start 10:18						S	Ende 10:34						R						
	Startaufstellung							(B) DJK Kolping...								Start 10:18							Ende 10:34											
	Auswechselspieler		Spiellernr.					(A) MTV Stederdorf U18m								(A) MTV Stederdorf U18m							(A) MTV Stederdorf U18m											
	Spiellernr.		Spielstand					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Aufschlagrunden							5	11	4	54	8	53	25	8	5	7	2	4	11	14		5	11	7	54	8	53	25					
	Auswechselspieler									10																								
	Spielstand									19:11																								
	Aufschlagrunden							1. 5.	12	13	14	16	21	23		X	8	9	10	11	13	Auszeit	7:12		18	10	11	14	16	17				
	Auswechselspieler							2.	6.							14																		
	Spielstand							3.	7.																									
	Aufschlagrunden							4.	8.																									
	Auswechselspieler																																	
	Spielstand																																	

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 10:15						R																				
	Startaufstellung							(B) DJK Kolping...																										
	Auswechselspieler		Spiellernr.					(A) MTV Stederdorf U18m																										
	Spiellernr.		Spielstand					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte													
	Aufschlagrunden																																	
	Auswechselspieler																																	
	Spielstand																																	
	Aufschlagrunden																																	
	Auswechselspieler																																	
	Spielstand																																	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) MTV Stederdorf U18m				DJK Kolping... (B)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G
0	1	1	25	1	15	14	0 0 2
0	2	1	25	2	16	20	0 0 2
				3			
0	3	2	50	31	34	0 0 4	
Start: 10:00 Ende: 10:34 Dauer: 0:34				Sieger: MTV Stederdorf 2:0			

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	mundkowski, max	1	
2	Letzsch, Bennet	2	

Schr. Büschel, Friedrich
Assist. Herrmann, Luc

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) MTV Stederdorf U18m8/14		(B) DJK Kolping... 10/14	
2	LeBlan, Jan-Luca	X	
4	Pollok, Hanno	X	
5	Walther, Jonathan ...	X	
6	Richter, Moritz		
7	Schaper, Kai	X	
8	Wachtmeester, Felix	X	
10	Schimeck, Pascal	X	
11	Quollakaj, Lennard	X	
11	Rodin, Mark	X	
12	Fasterding, Anton	X	
12	Schmunk, Timo	X	
13	Meyer, Marlon	X	
(A) Libero		(B) Libero	
6	Richter, Moritz		
12	Schmunk, Timo	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Kirchhoff, Volker	E	
CT	Kirchhoff, Antonio	E	